
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di Novara 
 

 
COPIA 

 
 
 
DELIBERAZIONE N. 47 
DEL 23.10.2017 
 
 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 
OGGETTO: Modifica delibera Giunta comunale n. 40 del 21.8.2017. Progetto obbiettivo 

personale area tecnica manutentiva. 
 
 
L’anno duemiladiciassette addì 23 del  mese di ottobre alle ore 14,00 convocata nei modi 
prescritti, la Giunta Comunale si è riunita nella sala delle adunanze nelle persone dei 
signori: 

 
 
  Presenti Assenti 

PAGLINO PAOLO Sindaco X  

ROSSI SILVIO Vicesindaco X  

ZANI MARILENA Assessore X  

  3 0 

 
Assiste il Segretario Comunale dott. Gianfranco BRERA. 
 
Il Dott. Paolo PAGLINO, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, constatata la 
legalità dell’adunanza, invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopra indicato. 

 
 
 



Oggetto: Modifica delibera Giunta comunale n. 40 del 21.8.2017. Progetto obbiettivo 
personale area tecnica manutentiva. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

Premesso che con delibera della Giunta comunale n. 40 in data  21.8.2017  in sede di 
costituzione del fondo per il trattamento accessorio del personale dipendente è stato  
stabilito che una  quota di euro 1.500,00 prevista all’ interno del fondo, finanziata da 
risorse variabili,   sia destinata alle finalità di cui all’ art. 15 comma 5 del ccnl del 1.4.1999 
ed all’ art. 23 del D. Lgs 25.5.2017 n. 75 sia destinata alla realizzazione di progetti 
obbiettivo individuati per ciascuno dei dipendenti non titolari di posizioni organizzative; 
 
Ravvisata la necessità di modificare la suindicata deliberazione al fine di individuare un progetto 
obbiettivo per il personale dell’area tecnica manutentiva diverso da quello originariamente previsto 
e consistente nella tinteggiatura di  immobili comunali sul lato interno alla sede municipale, 
in quanto si è rilevato che per effettuare tale intervento sono necessari diversi lavori 
preventivi  di preparazione e pulizia delle pareti che richiedono tempi e costi incompatibili 
con il completamento del progetto entro il corrente anno, 
 
Ritenuto di individuare il nuovo progetto obbiettivo nel completamento dei lavori di 
sistemazione dei marciapiedi presso l’area sportiva e la sala polivalente ove a sede la 
locale Pro Loco; 
 
Acquisito il parere in ordine alla regolarità tecnica in merito alla fattibilità dell’ intervento ai 
sensi dell’art. 49 del D.Lgs n. 267/2000 
 
Ad unanimità dei voti espressi per alzata di mano 

 
DELIBERA 

 
Di stabile, a parziale modifica della deliberazione della Giunta comunale n. 40 del 
21.8.2017  che il progetto obbiettivo previsto per l ‘anno 2017,  ai sensi dell’art. 15 comma 
5 del ccnl del 1.4.1999 per il personale dipendente dell’area tecnica manutentiva non 
titolare di posizione organizzativa è  così individuato: 
- lavori di completamento marciapiedi presso area sportiva e sala polivalente sede della 
Pro Loco. 
 
 



 

Area 
n. 

personale 
coinvolto 

Attivazione servizi/processi di 
riorganizzazione 

Importo 
disponibile 

Amministrativa 1 informatizzazione atti stato 
civile regressi 

€ 375,00 

Vigilanza 1 

Attivazione servizio 
convenzione polizia 

municipale – vigilanza 
stradale 

€ 375,00 

Tecnico 
manutentiva 2 

Tinteggiatura immobili 
comunali lato interno alla 

sede municipale 
€ 750,00 

 



COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
 
 

PARERE SULLA REGOLARITA’ TECNICA 
 

VISTA l’allegata deliberazione, n. 47   del 23.10.2017  si esprime ai sensi dell’art. 49, comma 2 
D.Lgs 267/2000, il seguente parere in merito alla stessa in relazione alle regole tecniche. 

 

( X ) favorevole                                                                                      (  ) sfavorevole 
 

con i seguenti rilievi 
 

Il Responsabile del Servizio 
- F.to Brera dott. Gianfranco –  
________________________ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
 
 

PARERE SULLA REGOLARITA’ TECNICA 
 

VISTA l’allegata deliberazione, n. 47   del 23.10.2017  si esprime ai sensi dell’art. 49, comma 1 
D.Lgs 267/2000, il seguente parere in merito alla stessa in relazione alle regole tecniche. 

 

( X ) favorevole                                                                                      (  ) sfavorevole 
 

con i seguenti rilievi 
 

Il Responsabile del Servizio 
- F.to Geom. Dondi  Maria Cristina- 
____________________________ 

 
 

 
 
 
 



Letto approvato e sottoscritto 

IL SINDACO 
F.to Paglino Dott. Paolo 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Brera dott. Gianfranco 

 
============================================================================ 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267) 

 
 

Reg. Pubb. n. _______ 
 
Certifico io sottoscritto Messo Notificatore che copia del presente verbale viene pubblicato il 

giorno 06/11/2017 all'Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi. 

lì, 06/11/2017 

IL MESSO 
F.to Maria Pedalino 

 


